
 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY V BOCCIE 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

PŘEDSTAVENÍ EMIL OPEN 2025 

 
Pořadatel:  Emilova sportovní, z. s., Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, IČ 067 07 785.  

 Spolek je organizací Nadačního fondu Emil. 

 

Název projektu:  14. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open  

Termín konání:  25. – 27. 6. 2025 

Místo konání:  Brno, Česká republika 

 

Partneři projektu:  Odborný sportovní garant: Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií  

    

 

Kontakty:  Pavel Zbožínek, prezident organizačního výboru, zbozinek@emilopen.cz 

  Vojtěch Kocůrek, víceprezident organizačního výboru, kocurek@emilopen.cz 

     

 
 
 
 
 
 
 

mailto:zbozinek@emilopen.cz
mailto:kocurek@emilopen.cz


 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

BOCCIA  
 

Název konané akce:    Boccia Emil Open 2025 

Turnaj proběhl v termínu: 26. – 27. 6. 2025 

Místo:  Fakulta sportovních studií MU, Kamenice 5, 625 00 Brno-Bohunice 

Ředitel turnaje: Radek Procházka 

Hlavní rozhodčí: Samuel Andrejčík 

Ambasador turnaje: Samuel Andrejčík 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

Herní rozřazení:  Turnaj byl otevřen pro evropské sportovce do 26 let v kategoriích BC3 a MIX 

Soutěžní systém:  V kategorii BC3 byla 1 skupina se třemi hráči. Hrálo se systémem každý s každým ve dvou kolech. Z důvodu 
nízké účasti v kategoriích BC1, BC2 a BC4 jsme všechny házecí kategorie sloučili do jedné s názvem MIX. Prioritní pro nás 
bylo, aby každý hráč odehrál co nejvíce zápasů i za cenu sloučení kategorií. V kategorii MIX byly tři skupiny po třech hráčích. 
Výherci skupin postupovali přímo do semifinále, k nim se přidal nejlepší hráč z druhého místa. Před zápasem měl každý hráč 
možnost rozcvičit se na kurtu v oblasti WARM UP. Tato část sportoviště byla otevřená všem soutěžícím 75 minut před 
každým svým zápasem. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

Výsledky v jednotlivých kategoriích: 

 

 

Kategorie BC3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

 
Kategorie MIX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

Časový rozpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

Ambasador turnaje  

Celým turnajem nás provázel ambasador boccie Samuel Andrejčík ze Slovenska. Samuel vyhrál na Letních paralympijských 
hrách v Tokiu zlatou medaili v kategorii BC4 - PAIRS a také v kategorii mužů BC4 - INDIVIDUAL.  Hráči mohli tohoto 
vynikajícího hráče vidět při hře v rámci exhibičního utkání nebo na tréninku, který měl zařízený v prostorách sportovní haly. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

Vyhlášení výsledků: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 
Speciální ceny v kategorii MIX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 

Během turnaje nebyl podán žádný protest. Zdravotní služba se využila v jednom případě. 

 
   Za správnost výsledků a hladký chod turnaje zodpovídali:   

 
Hlavní rozhodčí:  Samuel Andrejčík  
Koordinátor sportoviště: Miroslav Mikuš 
Ředitel turnaje:  Radek Procházka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

25. – 27. 6. 2025 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open je 
Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno 
IČO 067 07 785 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Název projektu:  14. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open

